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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de açıklanacak kritik enflasyon verileri öncesinde bu sabah Asya piyasalarında alıcılı bir görünüm 
takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,71, S&P500 
%1,06 ve Nasdaq %1,27 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde yatay bir 
görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor.  
 
Dün New York Fed tarafından açıklanan anket sonuçları ABD’de tüketicilerin enflasyon beklentilerinin 
ağustos ayında gerilediğini gösterdi. 12 aylık kısa vadeli enflasyon beklentisi %6,2’den %5,7’ye 
gerilerken, 3 yıllık orta vadeli enflasyon beklentisi %3,2’den %2,8’e geriledi. Bugün ise Fed’in 20-21 
Eylül’de gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde takip edeceğimiz son kritik verilerden olan ağustos 
ayı enflasyonu açıklanacak. Enflasyonun aylık bazda %0,1 düşüş göstermesi ve yıllık bazda da %8,5’ten 
%8,1’e gerilemesi bekleniyor. Verinin beklentilere paralel düşüş göstermesi halinde, çekirdek 
enflasyon göstergelerinin de gerilemeyi teyit etmesi enflasyondaki katılığın kırılması açısından önemli 
bir sinyal verecektir. Veri öncesinde bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,34, 10 yıllık reel getirileri 
%0,91 ve Dolar endeksi 108,3 seviyesinde bulunuyor. Dün Almanya Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), 
ülkenin 2022 ve 2023 yıllarına ilişkin büyüme tahminlerini, enerji krizinin etkileri ve tarihi yüksek 
enflasyon nedeniyle aşağı yönlü revize ederken enflasyon beklentilerini ise yukarı yönlü revize etti. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesinde Zew Beklenti Endeksi’nin eylül ayı sonuçları açıklanacak. EURUSD 
bu sabah 1,0130 çevresinde bulunuyor. Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon verileri para birimleri 
üzerindeki volatiliteyi artırabilir.  
 
Yurt içinde, dün açıklanan verilere göre cari açık temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla 3,7 
milyar dolar artış göstererek 4,0 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece 12 aylık kümülatif cari 
açık 36,6 milyar dolara yükselirken, cari denge/GSYH de %4,5’e yükselmiş oldu. Dün, BIST100 endeksi 
günlük bazda %3,63 yükselerek 3.649 seviyesinden kapanış yaparken endekste işlem hacmi 117,5 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,22 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 671,8 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekonomik büyümenin öncü göstergelerinden olan sanayi 
üretimi ve perakende satışlar verileri açıklanacak. Ayrıca Hazine 2 yıl vadeli devlet tahvili ve 5 yıl vadeli 
kira sertifikası ihalesi düzenleyecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.720$ çevresinde bulunurken, ons gümüş dünkü yükselişi ile 20,0$ seviyesini test 
etmesinin ardından bu sabah 19,65$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 93,7$, Bitcoin ise 22.300$ 
seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0200 – 1,0250 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,0000 ve 0,9910 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.680$ - 1.660$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ ve 
1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,00$ ve 100 günlük hareketli ortalama 20,45$ seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 19,00$ - 18,30$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8658 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 3.750 – 3.800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.600 ve 3.545 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1746 ve 1,1800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1560 ve 
1,1490 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 2022 Temmuz ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 113 bin kişi azalarak 3 milyon 445 bin kişi olurken, işsizlik oranı 

ise 0,3 puanlık azalış ile %10,1 seviyesinde gerçekleşti.  2021 Temmuz ayında işsizlik oranı %11,5 seviyesinde bulunuyordu. Temmuz ayında 

mevsimsellikten arındırılmış istihdam oranı bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak %47,3 oldu. Mevsimsellikten arındırılmış iş gücüne katılım oranı ise 0,5 

puan düşüşle %52,6 seviyesinde gerçekleşti. 

 2021 Temmuz ayında 310 milyon dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Temmuz ayında beklentilerin (3,7 milyar dolar) hafif üzerinde 4,0 milyar dolar 

açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 36,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Temmuz ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki 

aya kıyasla 525 milyon dolar azalarak 3,7 milyar dolara geriledi. 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 40,0 milyar dolara yükseldi.  

 Otomotiv Sanayii Derneği’nin (OSD) verilerine göre Türkiye'de otomotiv üretimi ağustosta bir önceki yılın aynı dönemine göre %13,3 oranında düştü. 

2022 yılı Ocak-Ağustos döneminde toplam üretim %2,3 artarken, otomobil üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %3 oranında azaldı. Bu dönemde 

toplam pazar geçen yılın aynı dönemine göre %8 azalarak 483 bin 285 adet düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı ise %9 oranında azaldı 

ve 354 bin 543 adet olarak gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi, 2022 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %6,46, bir önceki yılın aynı ayına göre %114,74 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, yeni sosyal konut projesi hakkında yaptığı açıklamada, 250 bin konut inşa edileceğini açıkladı. 

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Polonya Ekonomik Kalkınma ve Teknoloji Bakanı Waldemar Buda ile yaptığı görüşmesine ilişkin Twitter hesabından yaptığı 

açıklamada, Türkiye’nin Polonya ile düzenli olarak gelişen ticari ilişkileri sayesinde 2022 sonunda 10 milyar dolarlık ticaret hacmi hedefine ulaşılacağını 

düşündüklerini belirtti. 

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 99,42’den 99,31’e geriledi.  

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Başkan Şahap Kavcıoğlu "Liralaşma Stratejisi" başlıklı bir blog yazısı yayımladı. Yazıya ulaşmak için tıklayınız.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 12 Eylül 2022’de düzenledigi tahvil ihalesinde net 6 milyar 874,9 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 9 milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 16 milyar 

274,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

Avrupa 

 İngiltere’de aylık GSYH temmuz ayında beklentilerin hafif altında kalarak %0,2 artış gösterdi.  

 İngiltere’de sanayi üretimi temmuz ayında aylık bazda %0,3 artış beklentilerinin aksine %0,3 düşüş gösterdi. Böylece sanayi üretimi yıllık bazda %1,1 artış 

göstermiş oldu.  

 Ifo Enstitüsü 2022 Sonbahar Beklentileri, bu yıl Almanya için GSYH büyüme beklentisini %2,5'ten %1,6'ya, 2023 yılı beklentisini ise %3,7'den %-0,3'e 

düşürdü. Ifo, 2024 yılında ise yeniden büyümeye dönüleceğini ve bunun %1,8 olacağını tahmin etti. Ifo ayrıca bu yıl için tüketici fiyatları tahminini 

%6,8'den %8,1'e yükseltirken, 2023 tahminini %3,3'ten %9,3'e çıkardı. 

 Fransa Maliye ve ekonomi bakanı Bruno Le Maire, Fransa’nın hane halkını yükselen enflasyondan korumak için artan harcamalara rağmen hala %5'lik bir 

kamu açığı hedeflediklerini açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, geçen hafta ECB tarafından yapılan 75 baz puan artışın enflasyon beklentilerini 

çıpalamayı amaçladığını ve para politikasının enerji şokunu hafifletmeyi amaçlaması gerektiğini söyledi.  

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel mevcut değerlendirmelerine dayanarak, Yönetim Konseyi'nin önümüzdeki birkaç toplantısında, faiz oranlarını 

enflasyonun zamanında %2 orta vadeli hedefe geri dönmesini sağlayacak seviyelere yükseltmesini beklediğini söyledi.  

 AB’nin, Rusya'dan doğalgaz akışının kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırladığı acil durum plan kapsamında bütün üye ülkelerin gaz tüketimlerinin 

%15 azaltılmasına karar verildi. Böylece, yılda yaklaşık 400 milyar metreküp gaz tüketen AB ülkelerinin yıllık 45 milyar metreküp civarında daha az gaz 

kullanması hedeflendi. 

 İsrail Başbakanı Yair Lapid, Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile görüşmesinin ardından İsrail'in Avrupa'nın geçen yıl Rusya'dan aldığı gazın yaklaşık %10'unu 

sağlayabileceğini açıkladı. Olaf Scholz, ise Almanya'nın Rus teslimatlarından vazgeçmeye çalışırken yeni ortaklardan teslimatlara izin vermek için gaz 

ithalat altyapısı üzerinde çalıştığını bildirdi. 

 Rusya Tur Operatörleri Birliği (ATOR), Rus turistlerin Avrupa'ya seyahatlerinin, bu yılın yaz döneminde 2019'un aynı dönemine kıyasla %90-95 oranda 

düştüğünü bildirdi.  

 İngiltere’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 97,65’ten 97,51’e geriledi.  

 Euro Bölgesi’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 98,86’dan 98,60’a geriledi.  

ABD 

 ABD’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 98,93’ten 98,81’e geriledi.  

 Fed New York Şubesi, Amerikalı tüketicilerin kısa ve orta vadeli enflasyon beklentilerinin ağustosta düşüş göstermeye devam ettiğini bildirdi. Gelecek 12 

ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi ağustosta 0,5 puan azalışla %5,7'ye geriledi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon 

beklentisi de aynı dönemde 0,4 puan azalarak %2,8'e indi. 

Asya 

 Çin’in OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 98,20’den 98,05’e geriledi.  

 Japonya’nın OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ağustos ayında 100,49 seviyesinde sabit kaldı.  

https://tcmbblog.org/wps/wcm/connect/blog/tr/main+menu/analizler/liralasma+stratejisi

